
Z’est 24
BARBEQUE

Wij zorgen voor de bbq
Onze side dishes zijn op elk moment te verkrijgen

Opstartkost : 150€ (hiervoor installeren wij alles en zorgen
wij voor het bakken van het vlees en het bemannen van het
buffet tijdens jullie feest gedurende 2 uur)
Minstens 15 personen
Onze buffetopties worden standaard genomen voor het
effectief aantal personen
Afhaal mogelijk op aanvraag vanaf 8p



Patatas Bravas   
Aubergines kaneel 
Boontjes - Amandel
Salade kikkererwten - Halloumi 
Witloofsalade - Tahini 
Venkel - Koolrabi 
Bloemkool - Ahorn - Granaatappel 
Maïs Ribs 
Couscous - Abrikozen - Rozijnen

STANDAARD 

SPECIALS

Wortelen
Tomaten

Gemengde sla
Komkommer 
Koude sauzen 

Watermeloen feta
Pasta pesto
Turks brood 

Koude aardappelsalade

 10€/pers

€2,00
€1,50  
€1,50 
€2,00
€2,00
€2,00
€2,00
€2,50
€2,00

Z’est 24



Z’est 24

We voorzien kleine porties vlees. Zo
kan je een grotere variëteit op jouw

bord kwijt!

Worst, Kipfilet, Saté, Biefstuk

ONS CONCEPT 

BASIS 12€/pers

Worst, Kipfilet, Steak
Merguez, Zalm, Scampi

DELUXE 16€/pers

Standaardgroenten
Balletjesbrochette

BBQ-worst

KIND 15€/pers

Veggie op aanvraag

Veggie op aanvraag


